
KRAKÓW
Centrum Edukacji Lotniczej

Wycieczka szkolna jedniodniowa

    

                         PROPONOWANY PROGRAM WYCIECZKI SZKOLNEJ KRAKÓW

Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport to unikatowy ośrodek edukacyjny przybliżający 
zasady funkcjonowania lotniska oraz jego organizację. Misja CEL realizowana jest poprzez 
organizację zajęć specjalistycznych, szkoleń i warsztatów. Na lotnisku imienia Jana Pawła w 
Krakowie znajduję się Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport. Tutaj dzieci i młodzież poznają 
to, jak na co dzień działa lotnisko i jakie procedury na nim obowiązują, ale też uzyskają ogrom 
informacji, które przydadzą się przez całe życie! Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się min. jak 
spakować swój bagaż podręczny, jak zachowywać się po wejściu na pokład samolotu, czy jak 
bezpiecznie podróżować. Cała ta wiedza podawana jest w niezwykle łatwy do zrozumienia i 
interesujący sposób. Oferta wyboru tematów jest bardzo bogata z podziałem na wiek 
uczestników - od wieku przedszkolnego, poprzez szkołę podstawową z podziałem na klasy, aż do 
grup studenckich!

 Opcje wycieczki do wyboru: 

❖ Opcja 1 Centrum Edukacji Lotniczej zajęcia edukacyjne w części terminala pasażerskiego 
Kraków Airport, Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem- trasa i temat zwiedzania dostosowana 
do wieku uczestników. 

❖ Opcja 2 Centrum Edukacji Lotniczej zajęcia edukacyjne w części terminala pasażerskiego 
Kraków Airport, Zwiedzanie Kopalni Soli Wieliczka 

❖ Opcja 3 Centrum Edukacji Lotniczej zajęcia edukacyjne w części terminala pasażerskiego 
Kraków Airport, Zwiedzanie Kopalni Soli w Bochni 

❖ Opcja 4 Centrum Edukacji Lotniczej zajęcia edukacyjne w części terminala pasażerskiego 
Kraków Airport, Żywe Muzeum Obwarzanka



BIURO PODRÓŻY ul. Rybnicka 114; 43-180 Orzesze 
tel. 575 702 505; e-mail kontakt@edutravel.info

                                                         

                                                          WYCIECZKA KRAKÓW

 Cena wycieczki ustalana jest indywidualnie dla każdej grupy, zależna jest od ilości uczestników 
oraz lokalizacji szkoły. 

Skontaktuj się z nami. Przygotujemy kalkulację na potrzeby Twojej grupy! 
kontakt@edutravel.info tel. 575 702 505, 533 316 102

 Cena zawiera:

 ✓bilety wstępu 

✓opłaty za przewodników 

✓przejazd komfortowym autokarem 

✓opiekę koordynatora wycieczki

 ✓rezerwację biletów

 ✓ubezpieczenie NNW dla uczestników 

✓opłaty parkingowe i drogowe


